a¥,) 8. ROMAN KAHRAMANLARI
2% ISTANBUL EDEBIYAT FESTIVALI

19-21 Aralik 2023

“Cumbhuriyetin 100. yilinda Tark romani,
romanlarin aynasinda Turkiye”
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09:00 - 09:05
09:10 - 09:20
09:25 - 09:30
09:30 - 09:40
09:45 - 09:55
10:00-10:10
10:15-10:25
10:30 - 10:40
10:45 - 10:55
11:00-11:15

11:30-11:40

11:45-11:55
12:00-12:10
12:15-12:25
12:30-12:40
12:45-13:15

1.GUN
19 Aralik 2023, Sah

Marmara Egitim KoyU- Mimar H. Vedat Cakirca Konferans Salonu

Acilis Programi

Saygi Durusu ve istiklal Marsi

Serhat Demirel / Program Sunumu

Sevde Merve Eryilmaz / Acilis

Roman Kahramanlari Sahnede

Sakarya Altinkiire Teknokent Koleji / Roman Kahramanlari Performansi
Sakarya Mithatpasa Anadolu Lisesi / Roman Kahramanlari Performansi
istanbul Marmara Koleji / Roman Kahramanlari Performansi

Kocaeli Marmara Koleji / Roman Kahramanlari Performansi

Ercan Yilmaz / Roman Kahramanlari Festivali

Maltepe Universitesi Konservatuvari Keman ve Piyano Dinletisi
Kahve Arasi

Maltepe Universitesi Giizel Sanatlar Fakiiltesi

Sahne Sanatlari B&limii Performansi

Prof. Dr. Betiil Cotuksoken

Prof. Dr. Nabi Aval

Film Gosterimi: Cumhuriyet D6nemi Roman Kahramanlari Yaraticilan
Hayrullah Kefoglu Anadolu Lisesi / Roman Kahramanlari Performansi
Giilten Dayioglu & imren Tiibcil

Ara

Etkinlikler Marma Hotel istanbul Asia Marmara Salonu’nda devam edecektir.

14:30 - 14:45

14:50-15:10

15:30 - 16:00

16:00- 16:15

16:15-16:35
16:40-17:00

Derince Necip Fazil Anadolu Lisesi (Kocaeli)
Roman Kahramanlari Performansi
Bilfen Lisesi (istanbul) / Roman Kahramanlari Performansi

Kahve Arasi

Prof. Dr. Betiil Cotuksoken (Maltepe Universitesi)
“Felsefe-Edebiyat Arasinda Nermi Uygur”

Sakarya Altinkiire Teknokent Koleji

Roman Kahramanlari Performansi

Metin Celal /"Attila ilhan ve Aynanin icinde Gérduigi Tirkiye”
Yusuf Cotukséken /“Yazinsallik ve Roman Séylemi Uzerine”



2.GUN
20 Aralik 2023, Carsamba

Marmara Egitim Kéy(i- Marma Hotel istanbul Asia Marmara Salonu

09:30 - 10:00

10:00-10:10

10:15-10:35

10:40-11:00

11:05-11:25

11:30-11:40

11:50-12:15

12:20-13:00

14:00 - 14:15

14:15-14:45

14:45-15:30

15:30-15:45

16:00 -16:20

16:20-16:40

16:40 - 17:00

Kahve ikrami

Bandirma Yavuz Selim Anadolu Lisesi (Balikesir)
Roman Kahramanlari Performansi

Oya Baydar

“Bir Roman Kahramani Nasil Olusturulur?”
ibrahim Dizman

“Adalet Agaoglu’nun Aynasindaki Tiirkiye”
Feridun Andag

“Mitik Kahraman: ince Memed”

Kinmli Fazilet Olcay Anadolu Lisesi

Roman Kahramanlari Performansi

Prof. Dr. Giincel Onkal (Maltepe Universitesi)
“Felsefe-Edebiyat iliskisinde Kahraman Mitosu”
Asli E. Perker & Tuna Kiremitgi

“Cumbhuriyeti Hazirlayan Kahramanlar”

Ara

Pendik Alparslan Anadolu Lisesi

Roman Kahramanlari Performansi

inci Aral & Serkan Tiirk

“Inci Aral’la Anlar, izler, Tutkular ve Roman Kahramanlari”
Serkan Tiirk & Neslihan Onderoglu

“Benim Roman Kahramanlarim”

Nazilli Sosyal Bilimler Lisesi

Roman Kahramanlari Performansi

Kahve Arasi

Egemen Ozan Sénmez (Fenerbahce Universitesi)
“Halide Edib'i Neden Okumaliyiz?”

Haluk Oner (Bartin Universitesi)

“Tartismalar Odaginda Orhan Pamuk’un Romancihg”
Serhat Demirel (Sakarya Universitesi)

“Oguz Atay'in Kahraman Oyunculari yahut Oyuncu Kahramanlar”



3.GUN
21 Aralik 2023, Persembe

Penguen Kitabevi icerenkdy

Kostiimlii Roman Kahramanlari Bulugsmasi

Kocaeli Marmara Koleji, Pertevniyal Lisesi, icerenkdy Hasan Leyli Ortaokulu

10:00 - 10:20
10:25 - 10:45

10:55-11:15

11:20-11:40

11:45-12:05

12:10-12:30

12:35-12:45

13:40-14:10

14:20 - 15:20

15:30-15:50

16:00 - 17:00

Kurk Mantolu Madonna Performansi

Esra Yapicioglu

“Sabahattin Ali ve Kahramanlari”

Kenan Gécer (Sakarya Uygulamali Bilimler Universitesi)
“Oguz Atay Aslinda Ne Dedi?”

Hasan Oztiirk

“inkilap Edebiyat’ Kanonunda Ankara Romani”

Elvan Kaya Aksari

“Saatci lbrahim Efendi Tarihi'ni Cumhuriyet Uzerinden Okumak”
Mustafa Okumus

“Baska Bir Cumhuriyet Miimkiin: Tahirbuselik Devrim Marsi”
Kocaeli Marmara Koleji

Roman Kahramanlari Performansi

Ara

Selda Uygur Giirbiiz (Namik Kemal Universitesi)

“Nahid Sirri Orik’in Kiskanmak Romaninda Narsisizm ve Kétiicil”
Hilmi Yavuz & Ercan Yilmaz & Oguz Senses & Serhat Demirel
“Cumhuriyet’in Romani ve Romancilar”

Haydar Ergiilen

“Yaban romanindaki Ahmet Celal Karakteri”

Prof. Dr. Riistem Arslan (Canakkale Onsekiz Mart Universitesi)
“Bir Roman Kahramani Olarak Helena”

Adnan Ozer
“Roman Poetikasinda Odysseus ve Odysseus Temali Romanlar”

Fecri Polat
“Mavi Anadoluculuk Baglaminda Troya ve Homeros”

Serhat Demirel / Kapanis
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8. ROMAN
KAHRAMANLARI
Istanbul Edebiyat
Festivali

19-21 Arahk 2023
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“Cumbhuriyetin 100. yilinda
Tark romani,
romanlarin aynasinda

Tarkiye"
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